
UCHWAŁA NR 14.80.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn.zmianami) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załacznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:     6 804 103,- zł 

a) dochody bieżące –        6 039 552,- zł,   w tym dochody na zadania zlecone: 1 353 053,- zł 

b) dochody majątkowe –  764 551,- zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:      8 431 285,- zł 

a) wydatki bieżące –       6 157 800,- zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 353 053,- zł 

b) wydatki majątkowe – 2 273 485,- zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 627 182,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 527 182,- zł oraz nadwyżką  budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
1 100 000,- zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 207 000,00 0,00 7 000,00 214 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
75 000,00 0,00 1 000,00 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 000,00 0,00 6 000,00 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 4 910,00 0,00 4 014,00 8 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 14.80.2020 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 13 

marca 2020 roku

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK
Rodzaj zadania: Własne

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 910,00 0,00 4 014,00 8 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14,00 14,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 910,00 0,00 4 000,00 4 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 200,00 -10 000,00 0,00 297 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 13 500,00 -10 000,00 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 400,00 -10 000,00 0,00 3 400,00

4 681 485,00 -10 000,00 15 014,00 4 686 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

764 551,00 0,00 0,00 764 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

607 551,00 0,00 0,00 607 551,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 353 053,00 0,00 0,00 1 353 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 799 089,00 -10 000,00 15 014,00 6 804 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 0,00 0,00 607 551,00

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Ogółem:

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 555 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 283,00 1 463 283,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 283,00 1 473 283,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 555 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 283,00 1 463 283,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 283,00 1 473 283,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 463 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 283,00 1 463 283,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 Transport i łączność

4

60016 Drogi publiczne gminne

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

6300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

4

600 Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 

14.80.2020 Rady Gminy Dubicze 

Cerkiewne z dnia 13 marca 2020 roku

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 283,00 1 473 283,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 788,00 384 788,00 178 488,00 129 500,00 48 988,00 0,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 788,00 385 788,00 179 488,00 129 500,00 49 988,00 0,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 500,00 122 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 500,00 123 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 238,00 9 238,00 9 238,00 0,00 9 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 252,00 13 252,00 13 252,00 0,00 13 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 924 551,00 483 340,00 481 240,00 101 282,00 379 958,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 441 211,00 441 211,00 432 123,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 051,00 483 340,00 481 240,00 101 282,00 379 958,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 448 711,00 448 711,00 432 123,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 033 218,00 4 799 733,00 4 065 900,00 2 824 720,00 1 241 180,00 230 000,00 396 218,00 88 615,00 0,00 19 000,00 2 233 485,00 2 233 485,00 696 821,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 514,00 5 014,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 055 732,00 4 804 747,00 4 070 914,00 2 824 720,00 1 246 194,00 230 000,00 396 218,00 88 615,00 0,00 19 000,00 2 250 985,00 2 250 985,00 696 821,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

4580 Pozostałe odsetki

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

852 Pomoc społeczna

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 353 053,00 1 353 053,00 46 659,00 31 667,00 14 992,00 0,00 1 306 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 353 053,00 1 353 053,00 46 659,00 31 667,00 14 992,00 0,00 1 306 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:  Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 4 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 0,00 4 000,00

Budowa przyłącza wodociagowego i 

sieci wodociągowej w miejscowości 
4 000,00 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 1 463 283,00 10 000,00 1 473 283,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 463 283,00 10 000,00 1 473 283,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 463 283,00 10 000,00 1 473 283,00

Odwodnienie drogi gminnej w Starym 

Korninie
9 500,00 0,00 9 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej 

poprzez przebudowę drogi gminnej 
1 441 781,00 0,00 1 441 781,00

Przebudowa drogi gminnej 

Pasieczniki Małe - Kraśkowszczyzna
12 002,00 10 000,00 22 002,00

630 Turystyka 18 738,00 0,00 18 738,00

63095 Pozostała działalność 18 738,00 0,00 18 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 738,00 0,00 18 738,00

Budowa wiaty turystycznej przy 

świetlicy w Czechach Orlańskich
9 308,00 0,00 9 308,00

Budowa wiaty turystycznej w 

miejscowości Starzyna
9 430,00 0,00 9 430,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa dachu na budynku 

mieszkalnym przy ul.Główna 1A w 
20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
441 211,00 7 500,00 448 711,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 322 000,00 0,00 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 088,00 0,00 9 088,00

Bodowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
9 088,00 0,00 9 088,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
312 912,00 0,00 312 912,00

Bodowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
0,00 0,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Dubiczach Cerkiewnych- II etap, 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

312 912,00 0,00 312 912,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 500,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 7 500,00 7 500,00

Poprawa efektywności energetycznej 

oświetlenia w gminie Dubicze 
0,00 7 500,00 7 500,00

90095 Pozostała działalność 119 211,00 0,00 119 211,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
75 853,00 0,00 75 853,00

Zagospodarowanie terenu pod 

ogólnodostępną, małą infrastrukturę 
75 853,00 0,00 75 853,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
43 358,00 0,00 43 358,00

Zagospodarowanie terenu pod 

ogólnodostępną, małą infrastrukturę 
43 358,00 0,00 43 358,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
286 253,00 0,00 286 253,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
286 253,00 0,00 286 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 555,00 0,00 21 555,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Istoku
11 594,00 0,00 11 594,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wojnówce
9 961,00 0,00 9 961,00

Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr 

14.80.2020 Rady 

Gminy Dubicze 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2020 ROKU

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
219 698,00 0,00 219 698,00

Przebudowa i adaptacja świetlicy 

wiejskiej w Jagodnikach wraz z 
219 698,00 0,00 219 698,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa i adaptacja świetlicy 

wiejskiej w Jagodnikach wraz z 
45 000,00 0,00 45 000,00

2 233 485,00 17 500,00 2 250 985,00Razem

Id: F4D127D5-B796-47AA-BEF8-27D5F0D4323B. Podpisany Strona 2




